
 

 

UCHWAŁA NR V/25/2024 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wieliczki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LVI/340/2024 Rady Gminy Wieliczki z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Wieliczki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 10, który otrzymuje brzmienie: 

„10) elektroniczna identyfikacja (czipowanie) zwierząt z terenu Gminy Wieliczki.”; 

2) po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Elektroniczne znakowanie psów (czipowanie) 

1. Elektroniczne znakowanie psów odbywać się będzie w: 

1) schronisku, o którym mowa w § 3 Programu, w którym czip zostanie wszczepiony każdemu psu 

odłowionemu z terenu Gminy Wieliczki; 

2) gabinecie weterynaryjnym, o którym mowa w § 11 ust. 3 Programu, w którym istnieje możliwość 

wszczepienia czipa psom, których właścicielem jest mieszkaniec Gminy Wieliczki. 

2. Zabieg, o którym mowa w ust. 1 pkt 2  będzie dofinansowany przez Gminę Wieliczki w wysokości 

80% kosztów zabiegu, do wyczerpania posiadanych środków. 

3. W celu uzyskania dofinansowania do wykonania zabiegu elektronicznego znakowania psa, należy 

zgłosić się do Wójta, wskutek czego właściciel zwierzęcia otrzyma skierowanie na zabieg. Wzór 

skierowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego programu. 

4. Każdy zaczipowany pies zostanie wprowadzony przez gabinet weterynaryjny oraz schronisko do 

Europejskiego Systemu Baz Danych SAFE ANIMAL. 

5. Informacje o psach poddanych elektronicznej identyfikacji znajdują się w rejestrze na stronie 

internetowej www.safe-animal.eu. 

6. Aktualizacja danych w rejestrze następuje na wniosek właściciela zwierzęcia.”;; 

3) w § 11: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 3760



„2. Zabiegi kastracji/sterylizacji, o których mowa w ust. 1 będą dofinansowane przez Gminę 

w wysokości 80% kosztów zabiegu, do wyczerpania posiadanych środków finansowych. Warunkiem 

otrzymania dofinansowania do zabiegu kastracji/sterylizacji psa jest jego oznakowanie (zaczipowanie), 

tzn. zwierzę musi posiadać indywidualny nr czip.”;, 

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

"5. Gabinet weterynaryjny, o którym mowa w ust. 3  zobowiązany jest przed wykonaniem zabiegu 

kastracji/ sterylizacji do potwierdzenia elektronicznego oznakowania psa, tzn. odczytania za pomocą 

odpowiedniego czytnika numeru, który jest przypisany danemu zwierzęciu". 

4) w § 12: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kastracje i sterylizacje psów i kotów właścicielskich: 19.000 zł;”;, 

b) dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) znakowanie zwierząt 1.000 zł”;; 

5) załącznik nr 3 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Wieliczki na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3760



Załącznik do uchwały Nr V/25/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

 

SKIEROWANIE NA ZABIEG ELEKTRONICZNEGO ZNAKOWANIA/ STERYLIZACJI / 

KASTRACJI LUB UŚPIENIA ŚLEPYCH MIOTÓW 

Niniejszym kieruję zgłoszone przez: ............................................................................................. 

....................................................................................... zwierzę: 

kot 

kotka 

pies o wadze: 

 poniżej 20 kg 

 powyżej 20 kg 

suka o wadze: 

 poniżej 20 kg 

 od 20 kg do 40 kg 

 powyżej 40 kg 

na zabieg elektronicznego znakowania/sterylizacji/kastracji
1) 

lub uśpienie ślepego miotu
1)

. 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu: ................ szt. 

Rodzaj zabiegu: 

elektroniczne znakowanie:…. szt. 

sterylizacja: ............szt. 

kastracja: .............. szt. 

uśpienie ślepego miotu................. 

Koszt zabiegu: 

1) ........... zł odpłatność właściciela zwierzęcia, 

2) ........... zł dofinansowanie Gminy Wieliczki. 

Dodatkowe informacje:………………………………………………………………………………… 

Zgłoszone do zabiegu zwierzę/ta
1)

jest/są
1)

: 

a) wolno żyjące, 

b) własnością zgłaszającego 

Wieliczki,  dnia...................................                              …..................................................................... 

podpis przedstawiciela Gminy Wieliczki wydającego skierowanie 

Adnotacja lekarza weterynarii: 

Data i rodzaj zabiegu Podpis i pieczęć lekarza weterynarii 

  

UWAGA! Pod pojęciem „koszty zabiegu” rozumie się wyłącznie koszty wykonania zabiegu. Koszty związane z rekonwalescencją zwierzęcia np. zabezpieczenie rany 

poprzez zakup kołnierza lub fartucha; zdjęcie szwów; w przypadku wystąpienia komplikacji zakup ewentualnych leków, ponosi zgłaszający. 

 1) niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3760



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz.U.UE.L.206.119.1) zwanej przepisami RODO, informuję, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wieliczki reprezentowana przez Wójta Gminy 

Wieliczki, mająca siedzibę przy ul. Lipowa 53, 19-404 Wieliczki 

2) Z Inspektorem Ochrony Danych Urzędu Gminy w Wieliczkach można się skontaktować w sprawie 

ochrony swoich danych osobowych poprzez email: iod@wieliczki.pl 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w celu realizacji 

ustawowych zadań gminy oraz przepisów prawa i nie będą udostępniane innym podmiotom niż 

upoważnione na podstawie przepisów prawa. 

4) Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych jest realizacja przez Urzędu Gminy w Wieliczkach 

obowiązków dotyczących ustaw: ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt w celu 

realizacji obowiązującego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie gminy. 

5) W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa; 

6. W związku z przetwarzaniem Pana danych osobowych przysługują Panu następujące uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych  – w przypadku gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne; 

c) prawo do żądania usunięcia/ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. 

7. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Gminie Wieliczki Pani 

/Pana danych osobowych, przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w 

sprawach ochrony danych osobowych. 

8. Podanie przez Pani/Pana danych osobowych do Urzędu Gminy w Wieliczkach ma charakter 

dobrowolny, jednak ich podanie jest wymogiem związanym z udziałem w obowiązującym Programie opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na ternie gminy Wieliczki. 

9. Pani Pana dane będą przechowywane przez czas wynikający z przepisów ustawy o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach oraz wewnętrznych przepisów dotyczących archiwizowania dokumentów. 

10. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

Zapoznałam/łem się i akceptuje treść powyższego oświadczenia o ochronie danych osobowych. 

Wyrażam zgodę na weryfikację moich danych poprzez okazanie dowodu osobistego tożsamości. 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem gminy Wieliczki i właścicielem zwierzęcia. 

  …………………………………….. 

  (czytelny podpis społecznego 

  opiekuna kotów, właściciela zwierzęcia) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3760


		2024-08-09T06:04:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




